



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

OR-03.0003.1.2014

Kraków,

24. 12. 2014

**Pan**  
**Bolesław Kosior**  
**Radny Miasta Krakowa**

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie Świątowych Dni Młodzieży, zgłoszoną na sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 10 grudnia 2014 r. uprzejmie informuję, iż w ramach przygotowań i organizacji Świątowych Dni Młodzieży w 2016 r. Gmina Miejska Kraków realizować będzie zadania przewidziane w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z późn. zm.), polegające przede wszystkim na zapewnieniu sprawnego funkcjonowania Miasta.

W projekcie budżetu na rok 2015 ujęto szereg inwestycji, które są kontynuowane, jak również nowo zaplanowanych, które z pewnością przyczynią się do jak najlepszego przeprowadzenia ŚDM. Jako przykład można podać planowaną przebudowę i remonty wielu ulic Miasta, m.in. ulic św. Anny i Wiślniej, obsługę komunikacyjną Centrum Jana Pawła II oraz budowę przystanków Szybkiej Kolei Aglomeracyjnej.

W wyniku spotkań i ustaleń z metropolitą krakowskim kard. Stanisławem Dziwiszem w dniu 6 września 2013 r. przekazano Komitetowi Organizacyjnemu Świątowych Dni Młodzieży wykaz osób odpowiedzialnych za współpracę dotyczącą ŚDM. Od tego czasu odbywają się regularne spotkania, które mają roboczy charakter.

Doceniając wagę i zakres prac do wykonania przy organizacji ŚDM, zarządzeniem nr 3273/2014 z dnia 13 listopada 2014 r. powołałem Zespół zadaniowy ds. współpracy z Komitetem Organizacyjnym Świątowych Dni Młodzieży 2016. Członkowie Komitetu Organizacyjnego mogą na bieżąco kontaktować się z jego członkami celem dokonywania niezbędnych uzgodnień i podejmowania stosownych decyzji. Zespół ten rozpoczął już prace zgodnie z kompetencjami jego członków. Aby właściwie przygotować zagadnienia organizacyjne zwrócono się do Koordynatora Generalnego Komitetu Organizacyjnego ŚDM bp. Damiana Muskusa o przygotowanie projektu porozumienia między Komitetem Organizacyjnym a Miastem określającego zasady współpracy i wymagania w ramach kompetencji i zadań Miasta. Aktualnie Miasto oczekuje na ramowy scenariusz całego przedsięwzięcia, który umożliwi planowanie i realizację działań oraz podejmowanie dalszych decyzji. Podjęcie przez Papieską Radę ds. Świeckich ostatecznej decyzji ws. ramowego

programu, lokalizacji poszczególnych przedsięwzięć i szacowanej liczby uczestników umożliwi zaplanowanie szczegółowych działań po stronie Miasta Krakowa.



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

*Jacek Majchrowski*

Otrzymują:

1. Adresat
2. Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
3. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych
4. Biuletyn Informacji Publicznej
5. Aa